[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 декабря 2014 года                                                                            № 68/504
р.п. Духовницкое

	О муниципальном дорожном фонде Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Создать в составе бюджета Духовницкого муниципального района на 2015 год муниципальный дорожный фонд Духовницкого муниципального района Саратовской области в объеме 89,0 тыс.руб.

2. Направить средства муниципального дорожного фонда Духовницкого муниципального района на формирование резерва средств на проведение мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

И.о.главы Духовницкого

муниципального района                                             Т. А. Переверзева